

Alavuden, Kuortaneen, Soinin ja Ähtärin alueen kylät

ALASTAIPALE

Ähtäri

AKTIIVINEN KYLÄ

Alastaipaleen kylä sijaitsee Ähtärin kaupungin eteläosassa Virroille menevän kantatie 68 varrella. Kylällä on noin 300 asukasta, kesäasukkaiden myötä enemmän. Luonto ja sen mahdollistamat harrastukset ovat ominaisia kylälle.

YHTEISET TILAT JA HARRASTUSMAHDOLLISUUDET

Kylätalo on kaiken keskipisteenä. Sitä vuokrataan erilaisiin juhliin ja tilaisuuksiin sekä siellä järjestetään tapahtumia. Kylätalo toimii myös harrastuspaikkana niin kylän omille, kuin kansalaisopistonkin järjestämille ryhmille. Kylätalossa on kuntosali, pieni juhla-/liikuntasali, kokoustila sekä kudontatilat kangaspuineen.



Kylätalon pihapiirissä on lasten leikkittelineitä sekä kota, jossa on grillausmahdollisuus. Pihapiirissä on valaistu pururata (1 km), jossa talvisin on latu. Talvisin kylällä on laaja latuverkosto lumitilanteen salliessa. Pururadan yhteydessä on kesällä 2022 rakennettu 9-väyläinen frisbeegolfrata. Kylää halkoo Pakarin-

joki, johon istutetaan kesäisin kirjolohta. Perinteisesti kauden avaus on helatorstaina. Laavuja grillauspaikkoineen löytyy useita: Kaarteenkoskella, Kivelänkoskella, Piinvuoressa (kota) sekä Vuohisaarella.

YHDISTYSTOIMINTA

Alastaipaleen kylällä toimii mm. Alastaipaleen Kyläseura ry, Peränteen Metsästys- ja Ampumaseura ry, Harjukankaan Erä, Ähtärin eteläinen osakaskunta ja Alastaipale-Pusaan seurakuntajaosto.

Ähtärin eteläiset kylät Alastaipale, Mäkikylä sekä Peränne tekevät yhteistyötä mm. yhteisten tapahtumien järjestämisessä.



PALVELUT JA YRITYSTOIMINTA

Alastaipaleella on monenlaista yritystoimintaa: esimerkiksi tilitoimistopalveluita, metsäpalveluita sekä klappimyyntiä, rakennussuunnittelupalvelua, luontomatkailua sekä ratsastus- ja majoituspalveluita.

KYLÄN VAHVUUDET

Kylällä on useita vahvuuksia. Kylän sijainti kantatie 68 varrella takaa hyvän saavutettavuuden ja runsaat vesistöt antavat paljon mahdollisuuksia. Kylätalo ympäristöineen on monipuolinen paikka harrastuksille ja tapahtumille. Kylällä on kiinteä valokuitu, joka alkaa olla nykyaikana välttämättömyys.

TÄRKEIMMÄT KEHITTÄMISKOHTEET

Tavoitteena on Alastaipaleen pitäminen elinvoimaisena ja aktiivisena. Haasteena tälläkin kylällä on väestön ikääntyminen. Uusia asukkaita pitäisi saada houkutelua Alastaipaleelle.

TULEVAISUUDEN-NÄKYMÄ

Frisbeegolfin parissa on tulossa paljon toimintaa. Kaiken kaikkiaan Alastaipaleella on aktiivinen vire ja uusiakin toimijoita on saatu mukaan.

YHTEYSTIETOJA

Alastaipaleen kyläseura ry
Pj Johanna Kankaanpää puh. 0400 549 714

Facebook.com/Alastaipaleen kyläseura ry